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CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 
 
N. 612    33028 Tolmezzo, lì 29.04.2015 
 
 
 
OGGETTO: Invito alla gara per l’appalto mediante procedura negoziata dei lavori di 
completamento del centro fitness in località Aplis in Comune di Ovaro – 3° Lotto. 
 
 

ELENCO DITTE INVITATE ALLA GARA UFFICIOSA 
 

1. Bidoli Manuel     bidolimanuel@pec.confartigianato.it 
2. 3TI srl      3ti@pec.iomail.it 
3. Bombardier srl     bombardier@pec.it 
4. Ceconi srl     info@pec.ceconisrl.it 
5. CO. GE. P.srl     cogepsrl@pec.confartigianato.it 
6. Colle Silvano srl    impresacolle@pec.it 
7. Curdes di Fior Aldoe C. snc   curdes@legalmail.it 
8. D’Agaro srl     dagarosrl.ud00@infopec.cassaedile.it 
9. Di Piazza Vante srl    dipiazzasrl@legalmail.it 
10. Dirion Lavori srl    dironlavori@pec.it 
11. Edil Alpi srl     edilalpi@legalmail.it 
12. Edil Lema di leo & Mario Da Pozzo snc  edillema@pec.it 
13. Gaspari srl     gasparilavori@pec.iomail.it 
14. Icos spa      icos-srl@pec.it 
15. Impresa Cimenti srl    info@pec.impresacimenti.it 
16. Nodale Ugo     nodaleugo@pec.it 
17. Polettini Pietro srl    polettini@pec.it 
18. Rugo Sante     rugosante@pec.confartigianato.it 
19. Sils srl      sils.ud00@infopec.cassaedile.it 
20. Spinga srl     spigasrl1@legalmail.it 
21. Straulino srl     straulinosrl@pec.it 
22. Unione soc, coop.    lunionesoccoop@pec.it 
23. Valle Costruzioni srl    vallecostruzioni@legalmail.it 

 
   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
    (dott. Giovanni Talotti) 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente elenco è stato pubblicato all’albo Consorziale per 15 
giorni consecutivi dal 21.05.2015 al 05.06.2015. 
Tolmezzo, lì  
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    (dott. Giovanni Talotti) 


